

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำหัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร L'ORANGE เรือ ต.993 จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...อุทหาารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...5,620,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่...15 พย. 2567.....
เป็นเงิน.....5,609,881.60.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เค.ดับเบิ้ลยู.เอส. เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มุขสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก ฌภัทร มชนะ

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำหัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องจักรใหญ่
ตราอักษร L'ORINGE เรือ ต.993 จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	VTO-G10059B (EX52407500065)	INJECTOR	32	EA	172,526.80	5,520,857.60
2	0000160119	SEALING RING	32	EA	1,498.00	47,936.00
3	5240160321	GASKET	32	EA	1,284.00	41,088.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						5,609,881.60

(ห้าล้านหกแสนเก้าพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด